
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 23-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 
          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 07.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 231, 

21.11.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 

46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 24-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 
          На основании заявления родителей, электронной очереди 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

 

 

    Зачислить 10.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 232, 

23.09.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 

46 в первую младшую группу. 
 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 25-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 12.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 233, 

16.07.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего  

вида № 46 во вторую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 29-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 
          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 17.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 234, 

15.11.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего вида № 

46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 30-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 
          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 17.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 235, 

26.07.2011 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего  

вида № 46 в подготовительную «А»  группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 31-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 18.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 236, 

24.12.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 32-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 19.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 237, 

07.08.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 33-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 19.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 238, 

07.11.2014 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 во вторую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 37-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 24.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 239, 

07.05.2014 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 во вторую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 38-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 24.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 240, 

07.12.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 39-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 26.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 241, 

22.03.2016 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 40-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 27.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 242, 

15.07.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.07.2017г.                                     г.Узловая                                          № 40/1-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 27.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 243, 

29.01.2014 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 во вторую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 41-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 31.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 244, 

30.09.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 42-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 31.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 245, 

30.11.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 43-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 31.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 246, 

03.07.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 44-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 31.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 247, 

09.05.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 45-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 31.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 248, 

11.10.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 46-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 31.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 249, 

29.08.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2017г.                                     г.Узловая                                           № 47-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 31.07.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 250, 

22.09.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.08.2017г.                                     г.Узловая                                           № 48-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 01.08.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 251, 

12.01.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.08.2017г.                                     г.Узловая                                           № 49-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 01.08.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 252, 

19.01.2016 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2017г.                                     г.Узловая                                           № 50-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 02.08.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 253, 

19.01.2016 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2017г.                                     г.Узловая                                           № 51-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 02.08.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 254, 

11.06.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2017г.                                     г.Узловая                                           № 52-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 02.08.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 255, 

22.04.2016 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 46 

(МДОУ д/с общеразвивающего вида № 46) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.08.2017г.                                     г.Узловая                                           № 53-в 

 

О зачислении ребенка в детский сад 
 

 

          На основании заявления родителей, электронной очереди 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

    Зачислить 02.08.2017г. воспитанника с индивидуальным номером 256, 

10.11.2015 года рождения в МДОУ детский сад общеразвивающего 

 вида № 46 в первую младшую группу. 

 

 

 

 

 

Заведующий МДОУ 

д/с общеразвивающего вида № 46  _______________   О.Е.Мартыненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


